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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22130001S

2. Data e Regjistrimit 30/09/2022
3. Emri i Subjektit Herensys
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Godina 
Agimi, Hyrja 2, Apt. 25, Tiranë, Shqipëri 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e projekteve, përfshirjen në analiza biznesi, 

studime tregu; shërbime marketingu; zhvillim biznesi dhe 
shitje; dizajn IU/UX; zhvillimin e IT-së; nënkontraktimin e 
IT; shërbime IT, transferimin e proceseve të biznesit, ofrimin  
e shërbimeve të Kontabilitetit, hartimin e listës së pagave, 
ofrimin e shërbimeve të burimeve njerëzore, ofrimin e 
shërbimeve financiare, transferimin/nënkontraktim e 
punonjësve, lëvizjen e punonjësve, rekrutimin e punonjësve, 
shpërndarjen e tyre sipas vendeve të punës dhe çdo 
veprimtari tjetër tregtare që është e lejueshme nga 
legjislacioni në Republikën e Shqipërisë.
Nicolas Marcel Adam10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sommet Global SA
               Para: 700.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HERENSYS
E-Mail: nico.adam@herensys.com  
Telefon:  00355695437547 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-005421-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3E9B05-C362-4035-8A91-7FE160B10E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0770B9D-1BCC-4FC0-A663-878516CA68BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEBDDF1-10B3-491D-9A57-9146A1EF5EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B79B77C-8655-496F-8A8D-DAE7961D15DA

